
ZARZĄDZENIE  NR 177/09 
BURMISTRZA  MIASTA  BIAŁOGARD 

 
z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych w stałych 

obwodach głosowania w Białogardzie w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – 
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. 
Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych w stałych 
obwodach głosowania w Białogardzie w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.: 
 
1) obwód nr 1 – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie  
                          Szosa Połczyńska 1; 
2) obwód nr 2 – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie, ul. Chopina 8; 
3) obwód nr 3 – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie, ul. Chopina 8; 
4) obwód nr 4 – Szkoła Podstawowa Nr 4 w Białogardzie, ul. Grunwaldzka 53; 
5) obwód nr 5 – Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej,  
                          ul. Kochanowskiego 26 (lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
                          niepełnosprawnych); 
6) obwód nr 6 – Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18 (lokal dostosowany do potrzeb 
                          wyborców niepełnosprawnych); 
7) obwód nr 7 – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie,  
                          ul. Dąbrowszczaków  14; 
8) obwód nr 8 – Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1; 
9) obwód nr 9 – Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, ul. Kościelna 1; 
10) obwód nr 10 – Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej,  
                              ul. Wojska Polskiego 13; 
11) obwód nr 11 – Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Białogardzie, 
                              ul. Kisielice Duże 28; 
12) obwód nr 12 – Szkoła Podstawowa Nr 5 w Białogardzie, ul. Kołobrzeska 23; 
13) obwód nr 13 – Klub Osiedlowy Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 
                              ul. Komara 25 (lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
                              niepełnosprawnych); 
14) obwód nr 14 – Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Białogardzie, 
                              ul. Dworcowa 4. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
       BURMISTRZ  MIASTA 

                   /-/ Stefan Strzalkowski 


